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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sokołowie Podlaskim ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie 
części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorców samozatrudnionych w 
ramach ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych zgodnie z zwalczaniem COVID-19
artykułem  .15zzc
 
 

 WNIOSKI MOŻNA SKŁADAĆ:
 
1. Elektronicznie za pośrednictwem portalu praca.gov.pl, klikając na poniższy link i postępując zgodnie  

 ze znajdującą się tam instrukcją:
 
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=14290#/inneSprawy/wyborUrzedu?

 dest=TARCZA
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 wnioski składane w postaci elektronicznej poprzez platformę praca.gov.pl muszą być opatrzone Ważne:
 lub . kwalifikowanym podpisem elektronicznym podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP

 należy wydrukować, podpisać i zeskanować. Tak zeskanowane dokumenty Umowę wraz z załącznikami
należy zapisać jako pliki PDF i dołączyć jako załączniki do wniosku o dofinansowanie składanego za 

 .pośrednictwem praca.gov.pl
 
2. Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim dopuszcza możliwość przekazania w formie  
papierowej wypełnionego i podpisanego wniosku wraz z  dwoma egzemplarzami podpisanej umowy i 

 w następujący sposób: załącznikami
 

 składając dokumenty w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie z a.
podpisem "Dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
przedsiębiorców samozatrudnionych – Nazwa przedsiębiorstwa", którą następnie należy 
wrzucić do skrzynki na korespondencje znajdującą się przy wejściu do siedziby Powiatowego 
Urzędu Pracy w Sokołowie Podlaskim przy ul. Oleksiaka Wichury 3

lub 
 przesyłając pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim, ul. b.

Oleksiaka Wichury 3, 08-300 Sokołów Podlaski. Liczy się data stempla pocztowego. 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu - (25) 781 71 37.
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